[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июля  2007 года                                                                                № 229
«О внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.05.2007года№151»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении главы администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 151 от 25 мая 2007 года « О присвоении почтовых и юридических адресов объектам недвижимости ЗАО «Гатчинское» вблизи дер. Ротково» и руководствуясь ст.28,29 Земельного Кодекса РФ, Областным законом Ленинградской области от 02.08.2006 г. № 80-ОЗ, соглашением о передаче Большеколпанскому сельскому поселению осуществления части полномочий Гатчинского муниципального района за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Гатчинского муниципального района в бюджет Большеколпанского сельского поселения от 16.10.2006 года и дополнительным соглашением к нему от 22.01.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в п. 3 постановления главы администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 151 от 25 мая 2007 года « О присвоении почтовых и юридических адресов объектам недвижимости ЗАО «Гатчинское» вблизи дер. Ротково» и читать его в следующей редакции:
    Присвоить зданию блока вспомогательных служб (лит. А), коровников (лит.А1,А2), год постройки 1963, почтовый и юридический адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи дер. Ротково, лит. А, А1,А2.
    П.п.4,5 считать утратившими силу.

Глава администрации
                        М.В. Бычинина